2

ПРОТОКОЛ № 6/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «4» марта 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
….

VII. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «Лококейт» на оказание услуг по обеспечению питанием представителей Заказчика, во время посещения VIP ложи № 3, расположенной на Западной трибуне здания Центрального стадиона Ф.К. «Локомотив», находящегося по адресу: 107553, г. Москва, ул. Большая Черкизовская, д. 125, стр. 1.

 Докладчик: советник генерального директора ЦКПУД Геселев В.И.
 	Заявка в АСБК: Т10046826, Т10046828, Т10046829, Т10046831.

….

[bookmark: _GoBack]
По пункту VII повестки дня заседания:
1. В соответствии с подпунктом 3 пункта 318 Положения о закупках принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)                 ООО «Лококейт» на следующих условиях:
Предмет Заказа: оказание услуг по обеспечению питанием представителей Заказчика, во время посещения VIP ложи № 3, расположенной на Западной трибуне здания Центрального стадиона Ф.К. «Локомотив», находящегося по адресу: 107553, г. Москва, ул. Большая Черкизовская, д. 125, стр. 1.
Количество (Объем): определяется исходя из потребностей представителей Заказчика во время проведения совещаний, переговоров, пресс – конференций, иных мероприятий при посещении  Заказчиком VIP ложи № 3 не более 16 (шестнадцати) раз в период с марта по декабрь 2014 года.
Количество представителей Заказчика ограничивается вместимостью ложи, составляющей 24 человека.
Максимальная цена договора: стоимость услуг Исполнителя составляет 976 271,19 руб. (Девятьсот семьдесят шесть тысяч двести семьдесят один рубль 19 копеек) без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Порядок определения цены за оказание услуг: цена договора формируется на основании внутреннего прейскуранта, утвержденного приказом общества с ограниченной ответственностью «Лококейт».
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата услуг исполнителя производится Заказчиком следующим образом: 100% стоимости услуг Исполнителя по Договору  подлежит оплате не позднее «25» апреля 2014 г.
Срок оказания услуг: март - декабрь 2014 года.
Место оказания услуг: нежилое помещение - VIP ложа № 3 общей площадью 42,1 кв.м. расположено на Западной трибуне здания Центрального стадиона «Локомотив», находящегося по адресу: 107553, г. Москва, ул. Большая Черкизовская, д. 125, стр. 1.
2. Поручить советнику генерального директора Геселеву В.И. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «Лококейт».

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«17» марта 2014 год

image2.emf

image1.emf